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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:45 - 20:45

Apellidos Nombre
REBOLLO RILO LUCIA
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
SANCLAUDIO LUHIA ANA ISABEL
RODRÍGUEZ DIAZ MARTA
DOBARRO DOVAL MARÍA TERESA
NÚÑEZ LODEIRO MARÍA DEL CARMEN
8002H --- ---
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
4304X --- ---
GARCÍA LOUREIRO VERÓNICA 
ORTEGA  BARREIRO PAULA
LÓPEZ REY NURIA
SÁNCHEZ  ABELEDO REBECA
GIL  COUSO ENCARNACIÓN LUCÍA 
PIÑEIRO  ROMERO ALBA 
BREA GARCIA ROSA MARIA
1002N --- ---
RODRÍGUEZ ACEVEDO SARAY
MEJUTO TORREIRO TAMARA 
PÉREZ LOUREIRO JOSÉ ANTONIO
CORTEGOSO VILLAR MERCEDES
PAZOS FERNÁNDEZ MARIA JESÚS
SEOANE VAZQUEZ MARIA VICTORIA
BRAVO OLIVO ADRIANA SOFIA
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
OTERO VIDAL ROSA MARÍA 
VÁZQUEZ VÁZQUEZ MÓNICA
5368D --- ---
OTERO FERNÁNDEZ AURORA
COLLAZO FERNÁNDEZ MÓNICA
LÓPEZ  RIOS MARÍA TERESA
CASTELEIRO LÓPEZ ANGELA MARÍA
7023L --- ---
PARDO  GÁNDARA ESTER 
VIÑA RAMOS NOELIA
5448Q --- ---
CEIDE  RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
OTERO VARELA Mª LUZ
SEIJAS LOPEZ NATALIA
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  AERÓBIC LATINO - 65 AÑOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:45 - 20:45

Apellidos Nombre
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
DORADO BELLO ROSA 
LÓPEZ CABANA GLORIA
REBOLLO MELLADO GUILLERMINA
LÓPEZ  CASAL MARÍA 
LÓPEZ  CASAL NATALIA
PÉREZ ARAGÓN REYES
SÁNCHEZ SEIJAS DOLORES
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
RAVELO ESPLUGA JESSIKA 
PRADO  HERRERO MARÍA LUISA 
2642W --- ---
ALONSO SÁNCHEZ NIEVES
1974T --- ---
SOUTO SUAREZ MARÍA TERESA
SENDÓN BARREIRA BLANCA
SANTOS ORRO MARIA ESTHER

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  BAILE LATINO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
LOPEZ CORRAL ISAURO
DOVAL RODRÍGUEZ LUCIA
DÍAZ  FRAGA ALBERTO 
RAMIL DIAZ MARIA JOSE
LÓPEZ  CASAL MARÍA 
LÓPEZ  CASAL NATALIA
SÁNCHEZ SEIJAS DOLORES
FERNANDEZ PÉREZ ANA MARIA
PRADO  HERRERO MARÍA LUISA 
GARCIA VALENCIANO MATOS MIRIAM PALOMA 
COUCHEIRO GARCÍA OLGA
SALGADO  VARELA MIGUEL ANGEL
2642W --- ---
7023L --- ---
5833K --- ---
AIDA SANCHEZ LUIS
DEL VALLE DEL VALLE BEATRIZ
6621W --- ---
CRUZ MARTINEZ CRISTINA
VÁZQUEZ  PÁEZ JUAN
ALVAREZ FERNANDEZ INES
SALGADO TEJIDO XURXO 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
CEIDE  RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
LIÑARES  ARES ROCIO
SENDÓN BARREIRA BLANCA
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA
OTERO VARELA Mª LUZ
LORENZO  CIMADEVILA MARÍA JESÚS 
PARGA GOMEZ MARIA 
GARCÍA  SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO
FUENTES MOSQUERA BEGOÑA
PEREZ  PEREZ MERCEDES
VAZQUEZ FERNANDEZ SAGRARIO
4542X  --- ---
9358D --- ---
LÓPEZ CABANA GLORIA
PAZO COUTO JUDITH
REBOLLO MELLADO GUILLERMINA
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  BAILE LATINO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
PENA LOURO MARIA JESÚS 
ALCAÑIZ   ALONSO NIEVES
LIRES CARBALLO SONIA
BLANCO GUARDADO MERCEDES
ABELLAS TORRES ISABEL
BELLO  RODRÍGUEZ MARIA NIEVES 
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
RAVELO ESPLUGA JESSIKA 
ALVAREZ  ABELEIRA LUCIA
ABELEIRA  CARNEIRO JAVIER
MÉNDEZ CASTRO ALICIA
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
BARREIRO BUGUEIRO ÓSCAR
ARIJON GARCIA MARIA JESUS
MARTINEZ PEDREIRA JOSE RAMON
GARCIA SANDE JOSÉ RAMON
FRAGA BALEATO LOLY
LEMA PUÑAL EVARISTO
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
VILELA VAZQUEZ MARIA DOLORES
MELERO BACA GUSTAVO
ROZAS LAERREINA ARANTXA
ROBLEDA VAZQUEZ LUIS
4304X --- ---
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO
RODRIGUEZ GIL PURA
4718H --- ---
GAREA RAMOS EMILIA
ANULADA --- ---
ALONSO SÁNCHEZ NIEVES
GARCÍA  RODRÍGUEZ KATHERINE SCARLE
RODRÍGUEZ  CARIDE MARINA 
GOMEZ CASAL JOSEFA
SOUTO SUAREZ MARÍA TERESA
SANTOS ORRO MARIA ESTHER
2716F --- ---
SALINAS ZAVALA LUCERO
CARREÑO  NARVAEZ MICHAEL DEL VALLE
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  BAILE LATINO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
GODOY  BECERRA JORGE LUIS
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
DIAZ GANDOY MARIA ISABEL
BASURCO SCHEIDT SARA ELENA
VARELA SANZ ADRIÁN
GARCÍA  TEIJIDO OBDULIA
VAZQUEZ ALDONZA DOLORES
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
6515X --- ---
FRAGA NUÑEZ SHIRLEY
VALDERRAMA ORTEGA LISBETH COROMOTO

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  BAILE LATINO 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
GARCIA SANDE JOSÉ RAMON
FRAGA BALEATO LOLY
LEMA PUÑAL EVARISTO
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
VILELA VAZQUEZ MARIA DOLORES
MELERO BACA GUSTAVO
ROZAS LAERREINA ARANTXA
ROBLEDA VAZQUEZ LUIS
PARDO  GÁNDARA ESTER 
GÓMEZ  GALBAN AGUSTÍN 
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO
RODRIGUEZ GIL PURA
MARTINEZ RELOVA MARIA DEL CARMEN
ANULADA --- ---
MARTINEZ RELOVA CONSUELO
SOUTO SUAREZ MARÍA TERESA
COSTAS TORRES ERIKA 
BASURCO SCHEIDT SARA ELENA
VARELA SANZ ADRIÁN
8250A --- ---
SALINAS ZAVALA LUCERO
GARCÍA  CEDEIRA AMANDA
ZAS GARCIA OBDULIA
BREA FIEIRA MARÍA BEGOÑA 
BARCIA  MONTERO MERCEDES 
MAÑANA SOUTO ROSA
ORONS  LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES
TOJA DIAZ FERNANDO
ORONS LOPEZ MARIA JOSE
CARREIRA OTERO JAVIER
PEDREIRA SANCHEZ CONCEPCION
DIAZ ARIAS NATIVIDAD
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
DARRIBA DA CRUZ VERONICA
ROUCO FERNÁNDEZ MARÍA
LOPEZ CORRAL ISAURO
DOVAL RODRÍGUEZ LUCIA
DÍAZ  FRAGA ALBERTO 
RAMIL DIAZ MARIA JOSE
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  BAILE LATINO 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
LÓPEZ  CASAL MARÍA 
LÓPEZ  CASAL NATALIA
BERDOMÁS TEJO MARÍA JOSEFA 
SÁNCHEZ SEIJAS DOLORES
FERNANDEZ PÉREZ ANA MARIA
PRADO  HERRERO MARÍA LUISA 
GARCIA VALENCIANO MATOS MIRIAM PALOMA 
COUCHEIRO GARCÍA OLGA
SALGADO  VARELA MIGUEL ANGEL
2642W --- ---
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
AIDA SANCHEZ LUIS
DEL VALLE DEL VALLE BEATRIZ
CRUZ MARTINEZ CRISTINA
VÁZQUEZ  PÁEZ JUAN
BABIO BERMUDEZ MARIA JESUS
SENDÓN BARREIRA BLANCA
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA
PARGA GOMEZ MARIA 
GARCÍA  SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO
VAZQUEZ FERNANDEZ SAGRARIO
PAZO COUTO JUDITH
BLANCO GUARDADO MERCEDES
IGLESIAS  ALVAREZ MARIA ESTHER
4304X --- ---
4718H --- ---
VIÑA RAMOS NOELIA
GAREA RAMOS EMILIA
GARCÍA  RODRÍGUEZ KATHERINE SCARLE
RAMOS  LEMA SONIA 
CARREÑO  NARVAEZ MICHAEL DEL VALLE
PEREZ  PEREZ MERCEDES
GODOY  BECERRA JORGE LUIS
BRAVO OLIVO ADRIANA SOFIA
6515X --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  COCINA INFANTIL (8 A 12 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
PALLA NAYA ADRIÁN 
8036C --- ---
ARIAS NINE JULIA
LANDUCCI JAIME MARIA EMILIA
ZABALA GONZÁLEZ DANNA ISABELLA
PRADO EVANGELISTA EMMA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  CONVERSACIÓN EN INGLÉS 
INIC.

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  28/11/2023
Días:  MARTES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
CASAL MENDEZ CARMEN
TOJO RICO ROSARIO
GARCÍA  RODRÍGUEZ KATHERINE SCARLE
LOURENZO QUATRA MIGUEL ALFONSO
MARTINEZ CRUZ DOLORES
GARCIA DIAZ MERCEDES
CARREIRA EXPOSITO PURIFICACION
SANTOS ORRO MARIA ESTHER
6983K --- ---
TEIXEIRA RODRÍGUEZ PAULA
VARELA DOVAL MERCEDES 
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
LÓPEZ  VIVERO MARTÍN 
RAPOSO VEIGA ROSA
3565J --- ---
BLANCO CID CONSUELO
6560R --- ---
1986J --- ---
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
VARELA DOMINGUEZ CARLOS
BRAVO OLIVO ADRIANA SOFIA
RAMIL DIAZ MARIA JOSE
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
VIZOSO EXPÓSITO MARÍA ISABEL 
FELPETO CARREIRA REMEDIOS 
GROBAS CERNADAS PILAR
SEIJAS LOPEZ NATALIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  EJERCITA TU MEMORIA 
AVANZADO

Sector:   MAYORES Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
CASADO CASADO FRANCISCO
1968W --- ---
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
SUÁREZ  SUÁREZ DOSINDA 
FERNÁNDEZ RAMOS BENIGNA
CASTIÑEIRA  CASTIÑEIRA MARIA CARMEN 
ALONSO SÁNCHEZ MARÍA ENCARNACIÓN
SEXTO VÁZQUEZ TERESA
RODRIGUEZ  BLANCO ANTONIO
QUATRA LOUSA MARIA BELEN
SANCHEZ GARCIA CARLOS
PORTO NAYA ISABEL
MARTINEZ SUAREZ FINA
FIEIRA  SÁNCHEZ MARÍA 
FIAÑO  GÁNDARAS Mª DO CARME 
ÁLVAREZ ALDAO MARÍA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  EJERCITA TU MEMORIA 
MEDIO

Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ  BLANCO ANTONIO
VILARIÑO VÁZQUEZ FRANCISCO 
RODRIGUEZ CASTELO ABEL
NEIRA TALLÓN MARÍA BLANCA  
PORTO NAYA ISABEL
LOPEZ SANCHEZ ELVIRA
FIEIRA  SÁNCHEZ MARÍA 
CARDEMIL GONZÁLEZ MARTA ELIZABETH
GALLEGO  FERNANDEZ EMERITA
BUDIÑO VARELA JOSÉ ANTONIO
FRESNILLO MALDONADO EUSEBIA 
FERNÁNDEZ RICO FRANCISCO MANUEL
RODRÍGUEZ PATIÑO MARÍA LUÍSA
4943A --- ---
IGLESIAS LEBORANS MARINA
2576G --- ---
LOPEZ GARCIA PAZ
SANCHEZ RODRÍGUEZ ESPERANZA 
GALAN RAMIL ELISA 
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ PILAR 
GONZALEZ MARTINEZ ARACELI
SANCHEZ GARCIA CARLOS

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
CACHARRÓN  CASTRO MANUELA
VILLAVERDE  LÓPEZ MANUEL
SEOANE BERNARDEZ FLORA
FELPETO CARREIRA REMEDIOS 
OCAMPO PEREZ MARIA JOSEFA 
PEREZ PEREZ CARMEN
4758M --- ---
VAZQUEZ MATO INES
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
VIDAL BARREIRO MARÍA DEL CARMEN
ROMANI BARRIENTOS IRENE
DORADO BELLO ROSA 
PETEIRO VARELA MARIA ISABEL
FERNÁNDEZ  GIL JOSEFINA
SEOANE ALVAREZ CELSA
OLIVEIRAS FERREIRA ANA
SILVOSA  PIÑEIRO MARIA LUISA 
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
RODRIGUEZ  LOPEZ MARIA SOLEDAD
BREA GARCIA ROSA MARIA
GONZALEZ MARTINEZ ARACELI
REGUEIRO MARTINEZ FELICITAS
PONTE  MOREIRA CARMEN 
PAN  ALVAREZ ROGELIO
ANDRADE PRESEDO NIEVES
VILARIÑO  CARRO LILIANA GLORIA
REIMUNDEZ SOUTO ISABEL
SAEZ JUEZ MARÍA NIEVES
SANCHEZ RIO MARIA DEL CARMEN
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
BELLO COUSELO MERCEDES
VEIGA FREIRE Mª JESÚS
NOYA FREIRE MARIA ESPERANZA 
SUAREZ AGUIAR MARÍA ANA 
CABADO VIZCAINO ARTURO
CASTRO GARCIA ALFONSO
LÓPEZ  PÉREZ FÁTIMA 
6218S --- ---
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  GIMNASIA 1 + DE 60 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ PILAR 
SILVOSA  PIÑEIRO MARIA LUISA 
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
RODRIGUEZ  LOPEZ MARIA SOLEDAD
GONZALEZ COUCE JACINTA
GAYOSO MONTENEGRO DORA
BOTANA CAMPELO DOLORES
4943A --- ---
CASTRO GARCIA ALFONSO
MOREIRA SANTOS DOLORES
SANDE VIDAL ESTRELLA
REGUEIRO MARTINEZ FELICITAS
LOPEZ GARCIA PAZ
AMOR  VARELA JOSEFA
VAZQUEZ ALDONZA DOLORES
PAN  ALVAREZ ROGELIO
ANDRADE PRESEDO NIEVES
ZAPATA MOSCOSO MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ SUAREZ FINA
MARIÑO MUIÑO LUZ
GARCÍA LÓPEZ ISABEL
BARALLOBRE DOPAZO MARI CARMEN
ARES MARTINEZ DOLORES
SOUTO OULLOA CÉSAR
CEBREIRO PRIETO MARÍA ALICIA 
VAZQUEZ LESTA MILAGROS 
MOLEDO NUÑEZ EMILIA
SUAREZ FERREIRA FRUCTUOSO
CARRO NIETO JOSE ANTONIO
SAAVEDRA  BLANCO JULIA
GARCIA ALVAREZ MARIA ASUNCION
GARCIA RABUÑAL MARIA VILMA
DÍAZ MARTÍNEZ RAMÓN
FUENTES REGUEIRA CANDIDO
DEIVE GÓMEZ OLIVA
TOMÉ MOURÓN ISABEL
GÓMEZ FERNÁNDEZ MANUEL
CASTRO  VILARIÑO MARIA
1296P --- ---
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  GIMNASIA 2 + DE 60 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
CACHARRÓN  CASTRO MANUELA
CASAL MENDEZ CARMEN
VILLAVERDE  LÓPEZ MANUEL
SEOANE BERNARDEZ FLORA
FELPETO CARREIRA REMEDIOS 
RODRIGUEZ CASTELO ABEL
OCAMPO PEREZ MARIA JOSEFA 
PEREZ PEREZ CARMEN
VAZQUEZ MATO INES
CARBALLAL MORANDEIRA MARIA JOSEFA
VIDAL BARREIRO MARÍA DEL CARMEN
SANCHEZ CAMACHO MARIA JESUS
GONZÁLEZ CASTRO MARIA SOLEDAD
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA
BREA GARCIA ROSA MARIA
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE
6218S --- ---
MAHIA SANCHEZ CARMEN
LÓPEZ  PÉREZ FÁTIMA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  LETTERING INICIACIÓN (8 A 
14)

Sector:   INFANCIA Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:45

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
VIÑA RAMOS NOELIA
DURÁN  LOURIDO IRENE
6560R --- ---
1296P --- ---
BLANCO RODRIGUEZ JOSE IGNACIO
MATOS  FUDULI RAFAEL FABIAN 
MONTERO  BOO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
7847B --- ---
NOVO AMOR LOURDES
3636N --- ---
RODRIGUEZ CASTELO MARÍA DOLORES
2015M --- ---
PIÑEIRO  LAMEIRO FERNANDO JOSÉ 
GARCÍA  TEIJIDO OBDULIA
FERNÁNDEZ OTERO CRISTINA
COUCEIRO REBOLLO PATRICIA 
PACÍN  DIAZ MARIA 
PÉREZ ARAGÓN REYES
GÓMEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
CARRO DÍAZ GEMA
6621W --- ---
LÓPEZ TABOADA MARÍA JESÚS
COUCEIRO SEOANE MARGARITA BENILDE
PINTO  PEREZ MARIA DOLORES
ALVAREZ FERNANDEZ INES
SALGADO TEJIDO XURXO 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
PRIETO ROJO ANA BELÉN
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
ALVAREZ LOPEZ SALVADOR
3280K --- ---
RAMOS  LEMA SONIA 
DIAZ GANDOY MARIA ISABEL
CORTEGOSO VILLAR MERCEDES
AMOR  VARELA JOSEFA
VERISIMO AMOR LAURA
DAFONTE DEIBE CARMEN
PEREZ PLATAS MARIA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
PEREZ PLATAS CARMEN
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
AÑON  CANOSA MARIA DEL PILAR 
PEÑA SANCHEZ ANA
OTERO VIDAL ROSA MARÍA 
CEBREIRO PRIETO MARÍA ALICIA 
BUDIÑO VARELA JOSÉ ANTONIO
LÓPEZ  VIVERO MARTÍN 
CASTRO RIAL MILAGROS
MARTINEZ  CARRO JOSEFA
GAYOSO MONTENEGRO DORA
LÓPEZ CORRAL EMMA Mª
POSE LISTA MARIA 
TOMÉ MOURÓN ISABEL
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
5448Q --- ---
SÁNCHEZ  CARMONA MONICA MARIA 
ESPIÑEIRA  VILARIÑO MARINA MANUELA
MEIJIDE RODRIGUEZ BEATRIZ
PARGA GOMEZ MARIA 
VARELA DOMINGUEZ CARLOS
CHAVES STARICCO MARIA DEL CARMEN
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  PATCHWORK
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
MEIJIDE RODRIGUEZ BEATRIZ
PEREZ  PEREZ MERCEDES
SÁNCHEZ  OTERO ROCÍO 
RODRIGUEZ  LOPEZ MARIA SOLEDAD
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
DAFONTE DEIBE CARMEN
VALDERRAMA ORTEGA LISBETH COROMOTO
BARRELA MUINELO MARÍA REMEDIOS

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  PILATES 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  08/12/2023
Días:  LUNES,VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
2848C --- ---
ESPIÑEIRA ESPIÑEIRA MANUELA
GARCÍA  SUÁREZ NATALIA 
SUÁREZ LAFUENTE BEATRIZ
LOPEZ CASTRO JOSÉ CARLOS
NOYA FREIRE MARIA ESPERANZA 
RAMOS ESPERANTE Mª JOSÉ
MARANTE VAZQUEZ JOSEFA
RODRIGUEZ BARREIRO CARMEN
CABADO MODIA MARÍA JOSEFA
OROL CASTRO GERARDO
GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA LUZ
FERNÁNDEZ CAAMAÑO KARINA 
GRAÑA INSUA MARÍA DEL CARMEN
MALVIDO DIAZ BEGOÑA
RICO FERRADAS ROSA MARÍA 
PRIETO ROJO ANA BELÉN
RIO FOLGUEIRA LIDIA
1986J --- ---
ALVAREZ LOPEZ SALVADOR
GONZALEZ DORREGO MARÍA CARMEN
VIZOSO EXPÓSITO MARÍA ISABEL 
RIOBOO  SONEIRA ROSA 
OROL  CASTRO BEATRIZ ELVIRA 
5263Z --- ---
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE
VARELA DOMINGUEZ CARLOS
9622S --- ---
GROBAS CERNADAS PILAR
BALADO TARRELA ROSANA
BELLÓN FERNÁNDEZ ENRIQUE
PEREZ PLATAS MARIA
PEREZ PLATAS CARMEN
CARBALLAL MORANDEIRA MARIA JOSEFA
RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA ISABEL
4436V --- ---
SANCHEZ CAMACHO MARIA JESUS
IGLESIAS VILARIÑO ELVIRA 
CARRO VEIGA ELENA JESUS



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  PILATES 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  08/12/2023
Días:  LUNES,VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
FERNANDEZ MANGANA CHELO
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES
MEILÁN LAMEIRO AMADORA
VARELA DAFONTE SEVERINO
BARREIRO SANCHEZ MARÍA DEL PILAR
18150W  --- ---
BELLO COUSELO MERCEDES
GONZÁLEZ  PAN MARIA TERESA 
LAGO ALSINA MARÍA LUISA
CARTELLE VÁZQUEZ Mª ELENA
CORTÉS MOURIÑO MARÍA ÁNGELES 
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
SUAREZ AGUIAR MARÍA ANA 
GAYOSO MONTENEGRO DORA
ARIAS VARELA LARA
LÓPEZ CORRAL EMMA Mª
DURÁN  LOURIDO IRENE
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
PEREIRA  GONZÁLEZ CARMEN 
VIDAL ROBELO PEDRO
GARCÍA  TEIJIDO OBDULIA
VESELOVA VESELOVA OLGA
VAZQUEZ ALDONZA DOLORES
SANCHEZ FERNANDEZ GERARDO
GARCÍA LÓPEZ ISABEL
BARALLOBRE DOPAZO MARI CARMEN
1968W --- ---
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
GARCÍA GONZÁLEZ ESTHER
CANO GARZON SANDRA YANET
LIRES CARBALLO SONIA
SILVOSA  PIÑEIRO MARIA LUISA 
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
LOPEZ PALLAS MARIA CARMEN
8002H --- ---
CACHARRÓN  CASTRO MANUELA
SEOANE BERNARDEZ FLORA
RODRÍGUEZ  CARIDE MARINA 
MOSTEIRO  RODRIGUEZ MERCEDES 



PREINSCRIPCIONES
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  PILATES 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  08/12/2023
Días:  LUNES,VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
COMBA FILGUEIRAS TERESA
VARELA  SOUTO ANA ISABEL 
OCAMPO PEREZ MARIA JOSEFA 
PEREZ PEREZ CARMEN
4758M --- ---
VAZQUEZ FERNANDEZ SAGRARIO
CABADO GONZALEZ RAUL
IGLESIAS GARCÍA ANDREA
VALDERRAMA ORTEGA LISBETH COROMOTO

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  PILATES 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
RAMOS LÓPEZ MARÍA CRUZ
RAMOS LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN
SILVESTRE  ANTÚNEZ MARÍA JESÚS 
LIÑARES BOQUETE ROSA MARÍA
PINTO  PEREZ MARIA DOLORES
ESPIÑEIRA  VILARIÑO MARINA MANUELA
8351P --- ---
PEREIRA  GONZÁLEZ CARMEN 
BARREIRO REY ALEJANDRA MARÍA
VESELOVA VESELOVA OLGA
SÁNCHEZ OURES CARMEN ISABEL
VERISIMO AMOR LAURA
SANCHEZ SANCHEZ NELIDA
VILARIÑO  CARRO LILIANA GLORIA
SANCHEZ FERNANDEZ GERARDO
SAEZ JUEZ MARÍA NIEVES
SANCHEZ RIO MARIA DEL CARMEN
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
GONZÁLEZ CASTRO MARIA SOLEDAD
SÁNCHEZ  OTERO ROCÍO 
COUCEIRO CUNS MANUEL ENRIQUE
REBOLLO  MELLADO CARMEN 
VILLAVERDE NIEVES ISABEL
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
RAMOS VILLAR CARMEN PIEDAD
CANO GARZON SANDRA YANET
SILVEIRA MARIÑO MARIA JESUS
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA
ESPIÑEIRA ESPIÑEIRA MANUELA
GARCÍA  SUÁREZ NATALIA 
VEIGA FREIRE Mª JESÚS
NOYA FREIRE MARIA ESPERANZA 
RAMOS ESPERANTE Mª JOSÉ
LOPEZ PALLAS MARIA CARMEN
RODRIGUEZ BARREIRO CARMEN
FARIÑA  CALVIÑO ROSA MARIA
OROL CASTRO GERARDO
GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA LUZ
FERNÁNDEZ CAAMAÑO KARINA 
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  PILATES 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
8002H --- ---
SEOANE FRAGA LAURA
RICO FERRADAS ROSA MARÍA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
MOREIRA SANTOS DOLORES
RIO FOLGUEIRA LIDIA
DÍAZ  DE PRADO MERCEDES
RIOBOO  SONEIRA ROSA 
COMBA FILGUEIRAS TERESA
OROL  CASTRO BEATRIZ ELVIRA 
5263Z --- ---
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE
GROBAS CERNADAS PILAR
BELLÓN FERNÁNDEZ ENRIQUE
18150W  --- ---
GONZÁLEZ  PAN MARIA TERESA 
CARTELLE VÁZQUEZ Mª ELENA
CORTÉS MOURIÑO MARÍA ÁNGELES 
OTERO LÓPEZ MARÍA ISABEL
GARCIA SANDE JOSÉ RAMON
CASTIÑEIRA  CASTIÑEIRA MARIA CARMEN 
FRAGA BALEATO LOLY
MALVIDO DIAZ BEGOÑA
OTERO VARELA Mª LUZ
LOREDO RUBIO MARI PAZ
PEREZ PLATAS MARIA
PEREZ PLATAS CARMEN
ANDRADE PRESEDO NIEVES
CABADO GONZALEZ RAUL
MAHIA SANCHEZ CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  TALLER DE COCINA 
(MAÑANA)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  10:30 - 12:30

Apellidos Nombre
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
CARBAJAL VICENTE MARÍA YOLANDA
VILLAVERDE QUEIJAS MARÍA JESUS
MARTÍ DÍAZ SERGIO
SANJURJO  LAMEIRO PILAR
CABADO VIZCAINO ARTURO
7847B --- ---
SOUTO BELLON BEGOÑA
VARELA  SOUTO ANA ISABEL 
VARELA MARTINEZ IGNACIO
LEMA PUÑAL EVARISTO
ALVAREZ LOPEZ SALVADOR
PARDO  BARRELA JESSICA 
BARRELA MUINELO MARÍA ÉLIDA
ESPIÑEIRA BARRELA ANDREA
BARRELA MUINELO MARÍA REMEDIOS

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  TALLER DE COCINA (TARDE)
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
CARRO DÍAZ GEMA
DOMINGUEZ ROCA BELEN 
BLANCO REIGIA ANGELES
COUCEIRO SEOANE MARGARITA BENILDE
ALONSO  SÁNCHEZ PEDRO MANUEL
PARDIÑAS  GONZÁLEZ RUBÉN 
GIL LEMA EVA CARMEN
GAREA RAMOS EMILIA
VAZQUEZ ZUBIA MARIA
ALONSO SÁNCHEZ NIEVES
DE LA IGLESIA DOSIL ANGELA
6581P --- ---
AJA ALVAREZ ALEJANDRA
3280K --- ---
IGLESIAS RODRÍGUEZ PABLO
8955W --- ---
BOUZA CABARCOS MIGUEL
VARELA  SOUTO ANA ISABEL 
VARELA MARTINEZ IGNACIO
CARREÑO  NARVAEZ MICHAEL DEL VALLE
GODOY  BECERRA JORGE LUIS
GARCIA CALVO MAR
FERNÁNDEZ  RACAMONDE ÁNGELES
AIRA PÉREZ MARIA CARMEN
ALONSO ÁLVAREZ CARLOS E
POSADO PUMAR MARÍA DEL CARMEN
3122Z --- ---
BLANCO ARIAS ANGELES
2064R --- ---
PAZ GARCÍA MERCEDES
1974T --- ---
SANDE VIDAL ESTRELLA
BASURCO SCHEIDT SARA ELENA
VARELA SANZ ADRIÁN
ORONS  LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES
IGLESIAS VILARIÑO ELVIRA 
CARRO VEIGA ELENA JESUS
ORONS LOPEZ MARIA JOSE
CARREIRA OTERO JAVIER
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  TALLER DE COCINA (TARDE)
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
PEDREIRA SANCHEZ CONCEPCION
COUCEIRO CUNS MANUEL ENRIQUE
REBOLLO  MELLADO CARMEN 
MEILÁN LAMEIRO AMADORA
SEOANE ALVAREZ CELSA
BARREIRO SANCHEZ MARÍA DEL PILAR
3663P --- ---
MERAYO DIAZ LARA
MOURIÑO CASTRO IDOIA
MADRID LOPEZ ADRIAN 
GÓMEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
7023L --- ---
LÓPEZ TABOADA MARÍA JESÚS
BABIO BERMUDEZ MARIA JESUS
1986J --- ---
RIOBOO  SONEIRA ROSA 
LOPEZ GARCIA PAZ
AMOR  VARELA JOSEFA
VERISIMO AMOR LAURA
2716F --- ---
3032P --- ---
LÓPEZ  VARELA AMANDA 
IGLESIAS GARCÍA ANDREA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  TALLER DE CUERO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 20:15

Apellidos Nombre
GARCIA  VEIGA LUISA
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
1974T --- ---
SÁNCHEZ RIVAS CIRA
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
VIDAL ROBELO PEDRO
PARDO  BARRELA JESSICA 
BARRELA MUINELO MARÍA ÉLIDA
ESPIÑEIRA BARRELA ANDREA
MEIJIDE RODRIGUEZ BEATRIZ
MAZORRA CUPEIRO LUIS
2716F --- ---
GEIJO ALVAREZ SUSANA
SANCHEZ GARCIA CARLOS
BELLO BARBEITO MARIA ESTHER
BELLO  BARBEITO VICTORIA 
REY BEIRO MARÍA VANESSA
VAZQUEZ ZUBIA MARIA
MOSTEIRO  RODRIGUEZ MERCEDES 
BARREIRO REY ALEJANDRA MARÍA
MASEDA  SILVA OFELIA 
COUCEIRO REBOLLO PATRICIA 
FERNANDEZ PÉREZ ANA MARIA
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN
9964W  --- ---
BARRELA MUINELO MARÍA REMEDIOS
IGLESIAS GARCÍA ANDREA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  TALLER DE MEMORIA 
(INICIACIÓN)

Sector:   JUVENTUD Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
FRESNILLO MALDONADO EUSEBIA 
8578M --- ---
CABADO VIZCAINO ARTURO
BARREIRO  LOPEZ CELIA 
COUSO  PARRADO MARÍA LUZ 
TOMÉ MOURÓN ISABEL
9076K --- ---
IGLESIAS LEBORANS MARINA
PEREZ VILLAMOR MARIA SARA
PONTE  MOREIRA CARMEN 
REIMUNDEZ SOUTO ISABEL
SANCHEZ RODRÍGUEZ ESPERANZA 
GRELA VARELA JOSEFA
BUJAN  VARELA MARÍA 
LISTA SERRANO AMELIA
SÁNCHEZ  CARMONA MONICA MARIA 
NEIRA TALLÓN MARÍA BLANCA  
SEXTO VÁZQUEZ TERESA
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA
2576G --- ---
9964W  --- ---
MAHIA SANCHEZ CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  TRÁMITES BÁSICOS +55 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
SEOANE FRAGA LAURA
DEL RIO CAAMAÑO JESUS
RODRIGUEZ VAZQUEZ MARÍA DEL ROSARIO
GÓMEZ FERNÁNDEZ MANUEL
BABIO BERMUDEZ MARIA JESUS
CASTRO  VILARIÑO MARIA
CASTRO VILLAMOR LUIS
0566Q --- ---
DÍAZ  DE PRADO MERCEDES
LOURENZO  DE LA FUENTE MIGUEL ANGEL
QUATRA LOUSA MARIA BELEN
2576G --- ---
GALAN RAMIL ELISA 
MARTINEZ  CARRO JOSEFA
BLANCO ARIAS FERNANDO
CASTRO GARCIA ALFONSO
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
SANCHEZ SANCHEZ NELIDA
RAMOS VILLAR CARMEN PIEDAD
MARANTE VAZQUEZ JOSEFA
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
4943A --- ---
COUCEIRO SEOANE MARGARITA BENILDE
CEIDE  RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
SANDE VIDAL ESTRELLA
PONTE  MOREIRA CARMEN 
ÁLVAREZ ALDAO MARÍA DEL CARMEN
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  YOGA - MAÑANA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15

Apellidos Nombre
POSE LISTA MARIA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
TRELLES  VAZQUEZ PAULINO
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
COMBA FILGUEIRAS TERESA
SÁNCHEZ  ESPIÑEIRA MARÍA 
DAFONTE DEIBE CARMEN
AÑON  CANOSA MARIA DEL PILAR 
6814H --- ---
MARANTE VAZQUEZ JOSEFA
FIAÑO  GÁNDARAS Mª DO CARME 
CABADO MODIA MARÍA JOSEFA
VIZOSO EXPÓSITO MARÍA ISABEL 
LOREDO RUBIO MARI PAZ
9622S --- ---
SÁNCHEZ OURES CARMEN ISABEL
4758M --- ---
VARELA DOVAL MERCEDES 
4436V --- ---
ARES MARTINEZ DOLORES
SILVEIRA MARIÑO MARIA JESUS
LOPEZ CASTRO JOSÉ CARLOS
GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA LUZ
FERNÁNDEZ CAAMAÑO KARINA 
RICO FERRADAS ROSA MARÍA 
MOREIRA SANTOS DOLORES
7847B --- ---
PEREIRA  GONZÁLEZ CARMEN 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  YOGA - TARDE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
OTERO FERNÁNDEZ AURORA
RAPOSO VEIGA ROSA
4375S --- ---
COLLAZO FERNÁNDEZ MÓNICA
POSADO PUMAR MARÍA DEL CARMEN
MARTINEZ  CARRO JOSEFA
RODRIGUEZ  MAYOBRE MÓNICA 
SUAREZ AGUIAR MARÍA ANA 
PAVÓN  PAZOS MARÍA PAZ 
FARIÑA  CALVIÑO ROSA MARIA
LÓPEZ  RIOS MARÍA TERESA
CASTELEIRO LÓPEZ ANGELA MARÍA
4718H --- ---
LÓPEZ TABOADA MARÍA JESÚS
BLANCO FERNÁNDEZ MARINA
BUJAN ARES MIGUEL
BARBERO BARREIRO CRUZ
DOMINGUEZ  LOPEZ ROSA
5448Q --- ---
GONZÁLEZ LIÑARES CRISTINA
RODRÍGUEZ  CARIDE MARINA 
MOSTEIRO  RODRIGUEZ MERCEDES 
GOMEZ CASAL JOSEFA
RAMOS  LEMA SONIA 
SCANDURA GONZALEZ MONICA
DIAZ GANDOY MARIA ISABEL
3638V --- ---
8440B --- ---
SEIJAS LOPEZ NATALIA
9112P --- ---
RICO LÓPEZ JUAN CARLOS
PEÑA SANCHEZ ANA
SÁNCHEZ  LOPEZ MARIA ELOISA
QUINTAS OURENS MARÍA DOLORES 
GARCÍA GONZÁLEZ ESTHER
ANEIROS BLANCO ELENA MARGARITA
3663P --- ---
RAMOS  RODRÍGUEZ CARMEN 
LOPEZ CASTRO JOSÉ CARLOS
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  YOGA - TARDE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
OTERO LÓPEZ MARÍA ISABEL
MERAYO DIAZ LARA
CASTRO RIAL MILAGROS
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ PILAR 
IGLESIAS  ALVAREZ MARIA ESTHER
MOURIÑO CASTRO IDOIA
MADRID LOPEZ ADRIAN 
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
MALVIDO DIAZ BEGOÑA
PIÑEIRO  ROMERO ALBA 
POSE LISTA MARIA 
ESPIÑEIRA  VILARIÑO MARINA MANUELA
3636N --- ---
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES
VILLAVERDE NIEVES ISABEL
CARDEMIL GONZÁLEZ MARTA ELIZABETH
DARRIBA DA CRUZ VERONICA
LOPEZ CORRAL ISAURO
SANJURJO  LAMEIRO PILAR
ARIJON GARCIA MARIA JESUS
DURÁN  LOURIDO IRENE
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
PRIETO ROJO ANA BELÉN
ANULADA --- ---
1296P --- ---
RIO FOLGUEIRA LIDIA
CASAL MENDEZ CARMEN
DÍAZ  DE PRADO MERCEDES
RAMOS  RAMALLAL LETICIA
LÓPEZ  VARELA AMANDA 
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